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Приложение 3

В уполномоченный орган  


ЗАЯВЛЕНИЕ

об изменении расписания движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок


1.	Сведения о заявителе:

	[bookmark: _Hlk64283096]№ п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и
дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес, Е-mail
	Контактный
телефон

	
	
	
	
	
	
	



Прошу утвердить (изменить) расписание движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок: ________________________________________________________
(№, наименование маршрута)

2.	Протяженность маршрута:

В прямом направлении ____ км;
В обратном направлении ____ км.

3.	Сведения об остановочных пунктах:

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	



4. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Габаритные и весовые параметры
	Экологические характеристики

	
	
	Максимальная высота, м
	Максимальная ширина, м
	Полная масса, т.
	

	
	
	
	
	
	



С заявлением представляются следующие документы:

1.  Проект расписания на ______ листах в _____ экз.
2. Обоснование целесообразности изменения расписания движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок на ______ листах.
3.	Данные об изучении пассажиропотока на ______ листах.
4.	Технико-экономическое обоснование на ______ листах.
5.	Копия договора простого товарищества на ______ листах.

____________          __________________________________________ 
                (подпись)                        (Ф.И.О. руководителя юридического лица, 
индивидуального   предпринимателя, 
уполномоченного участника 
договора простого товарищества)

«_____»_______________ 20____ г.


М.п.
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